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SAN FELIPE DEL PROGRESO 3030

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CONCEPTO

Saldo
Inicial
1

Cargos del

Periodo
2

Abonos del
Periodo
3

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

8,455,378.89
1,203,828.05
620,050.37
26,722.62
557,055.06
0.00

0.00

0.00

0.00

7,251,550.84
0.00

0.00
2,730,413.83
8,560,877.27
0.00
-4,039,740.26
0.00

0.00

0.00

3,393,658.63
3,383,658.63
3,383,658.63
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,000.00
0.00
0.00
0.00
10,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

3,388,141.37
3,315,991.60
3,315,991.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

72,149.77

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

72,149.77

3 San Felipe de! Progreso
mf ﬂntocportu familia a4

TESORERO

TESORER\A

Z(OS JAVIER AGUILAR ORTIZ San:]ehpe del Prograso

lod ot Familia

0.00
0.00
0.00

FECHADE ELABORACION 01/08/2024

LAZA PG

Saldo
Final
4(1+2-3)
8,460,896.15
1,271,495.08
687,717.40
26,722.62
557,055.06
0.00
0.00
0.00
0.00

7,189,401.07
0.00
0.00
2,730,413.83
8,670,877.27
0.00
-4,111,890.03
0.00
0.00
0.00

T Variacion del

Periodo
(4 1)

5,517.26
67,667.03
67,667.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-62,149.77
0.00

0.00

0.00
10,000.00
0.00
-72,149.77
0.00

0.00
0.00
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